quodsi pmissa sint ead concludis.

240.

regula qd ad diligens attetur in cognoscenda confessione,  
 lo natio sunt obu absentis in pmissis, posteriori sunt  
 ratio fontis absentis in confessione, nam hic absentis cogno-  
 sit gascione in ee falso, p. et pmissas, cu sint ra-  
 tio absentendi, et illud fonte quad respicit ut quo ~~est~~ ob: rdo.  
 du cognoscit confio. Ob: rdo si pmissa factis includunt in  
 confessione, sequi eade actu attetur et absentis q fit in confio-  
 ne absentis q veri tam pmissis, qual confessioni quad videtur  
 falsu, p. qd cognitio principioru ia antecessit cogne con-  
 fionis, et sic frustra cognoscerent, t nono pmissis rdo  
 qa principia requunt pfectiore cogne, qual confio, ut  
 supra dictu e, p. ex subeo. l.c. disto sequela, p. absen-  
 tu confessionis q beret absentis pmissis, ut ia ante cogno-  
 tis, et ut rationi fontis, concedit, q beret absentis pmissis  
 p. Eum se sumptis, negat, na pmissa respu cogno, q fit  
 in pmissis, sunt obu q, respu vero cogno q fit in con-  
 fione, sunt ratio fontis, et obu quo, et sic abiq cogno-  
 sunt in confessione, abiq in pmissis, ad rationes q eas pu-  
 cedere, si in confessione principia cognoscerent, ut quod, n  
 aut tunc qd cognoscerent ut quo, et tanquam ratio co-  
 gnoscendi confessione, ob: 3. in bono sylgo, ex falsis pmissis in-  
 fert saepe vera confio, sed falsitas n pl claudi in veritate, qd p-  
 missa n claudunt in confessione, respu rui: ex falsis pmissis in-  
 ferti vera confessione, n rae maie, sed tm ratione forme, ac pnt  
 confessione vera n includere falsitatem pmissarum sed tm dispo-  
 nit fonte, eam, in tmone aut illatio colligit ex pmissis,  
 n tm rae forme, sed et maie, unt aut includere maie veri-  
 tate, dicendum s. pmissas ita ee ead confessionis, ut liberu fit,  
 quo ad exercitium acty elicere absentis confessionis, postquam fuerit  
 absentis pmissis, necnu vero quat ad specificatione acty, qd aut  
 et huc duo, dicitu in lib: pmissis, q. 1a et p. q. 1a

ob: rdo.

R.

ob: 3.

R.

binow: 5.

## De duplici errore

hæc confisio sufficiens ex libertate illius q̄ in eo consistit,  
ut possit omnia negare ad aliu, ipsa t̄m aliu possit  
suspensere, videt̄ q̄ eius veritas colligi experientia, ego  
perimur - n. habito assensu p̄missam nos q̄doy omi-  
tere assensu confisionis.

### Caput 3. Duplii errore.

Postquam docuit Aristes quid sit sua et demonstris, nunc ex-  
plodit duos errores veteru, circa sua, nonnulli n. crede-  
bant nihil fieri abs oia fieri p̄ demonstrem, p̄miste pri-  
or̄is q̄ q̄d̄ sit, scit̄ p̄ demonstrem, et confisio n̄ scit̄ nisi  
fiat̄ p̄missa, et ille p̄missa p̄ alias p̄missas, p̄cedendo  
in in finibus: p̄miste posterior̄is, q̄a volebant oia demon-  
strari p̄ circuitu idē confisionē p̄ principia, principia  
p̄ confisionē, primu errorē repetebat Aristes int̄, q̄a falsu  
ē oia fieri p̄ demonstrē, dant̄ enim prima principia  
in demonstrabilia, et p̄pones p̄ se nota, alio genere cognos  
quam scientifico, nimiru habitu principioru, q̄ e cui  
dentior sua: alter error int̄ eicit̄, q̄a in principia  
sint priora confisionē, n̄ poterunt illa p̄ confisionē demon-  
strari, confisio n. n̄ p̄ ea priora principijs, quod tu foret  
nemin ad demonstrē p̄ q̄d̄, sed, dubitat hic ~~Magis~~ quare  
hoc 3. capite ostendat, dari sua, in id fecerit in 10 capite,  
solvens argutu Menonis dicit etia ideo q̄a q̄d̄ sit, n̄  
et lege questionē q̄d̄ sit, quoniam q̄o priori capite docuit q̄d̄  
sit sua, cur ia dubitat an sit sua. p̄ sepe ex occasione  
idē his tractari, occasio autē hic ē, q̄a in dōmstrat Aristes d̄  
monstrē et ex primis, p̄ quanda commoda digressionē, eas ab-  
dit falli, qui oia principia putabant debere fieri p̄ alia prin-  
cipia, et sic tollebant sua, ne darent p̄p̄tū in in finibus, p̄  
quid sit utruq. declaratione doctrinæ Aristes 10 querens p̄ se

qui sint erro-  
res veteru

Dubia p̄p̄ti.

Rz

si d' fine et diuisione pponis & se nota. 241.

nota. 2do d' uinculo demonstratio.

Quaestio 1a d' pponere & se nota  
Art. uniu d' fine et diuisione  
pponis & se nota.

Quamuis Galetang afferat inter pponens & se notas, eas esse  
quas licet medio se rascant, tamen sine medio cognoscimus p'ea  
tm ga sensu euidentes sunt, ut nix & alba, tm d' his n' istis  
agimus, sed d' is tm q' demonstrat uelut principia ingredi  
unt, et ideo p'bari n' pot, qa & se nota sunt, illibita co.  
que n' sensuina: p'posito go & se nota e ea, q' cognoscibilis e  
ex his terminis, et n' p' aliud, tm q' ex terminis n' illigunt  
concepty fontes, aut uoces, sed res signata, & concepty, q' aut  
p'posito aliqua ideo cognoscibilis e terminis, quonia terminu  
nonu conexio tam euidentis et clara e ut illis terminis  
illis n' possit dissentiri; tm q' et n' e cognoscibilis p' ali  
tm, excludit mediu a priori, idemq' e quo ad rem n' habe  
re mediu, e p'ponere immediata, e e & se nota, nihil aut  
obstat ad hoc ut p'posito dicat & se nota, quod p'positu  
bori & mediu a posteriori. hoc n' tm e mediu demon  
stris, quod sit n' demonstris p' qd d', qua p'fero e sermo,  
atq' haec teny conueniunt Thomista et Scotista, ut uero  
pateat in quo differant nota Coises cap: 3. q. 2. ex Coi  
Thomistarum, diuidere p'ponere & se nota, in eam q' e nota  
tm se tm, et in ea q' e nota etu nos, et tm se nota  
tm se tm uocant illa, q' a parte rei n' hnt mediu, quo  
p'p'posito tm modo uocandi hnt mediu, quomodi p'ponere  
p'bat e Galetang, qd d' dicat prima passio d' factu, ut ho e  
d' p'p'posito, ad tm et aut uocet hnt eade res, si haec e & se nota,  
aut uocet e d' p'p'posito, et haec erit & se nota, ho e d' p'p'posito,

q' d' cognoscibilis e  
& se nota.

quomodi Coises  
diuidunt cognoscibilis  
& se notam.

nota etu se qd?

9. A: *De fine et diffinitione pponis p se nota*

nota ad nos  
7<sup>o</sup> fil.

Sententia Tho-  
mistarum.

Scotistarum  
haec e.

nostra haec.

Quinta 10

prob.

ob:

&

prob.

nostro tu modo conpiend. *confer* *tho* *ca* *que* *passionis*.  
*non* *tho*. *nota* *sem* *nos*. *et* *sem* *se* *notant* *ed* *in* *se*  
caus medio, quo *monstrat* *et* *a* *notis* *sine* *medio* *cogn*.  
sicut, ut quodlibet e vel n e *diffidit* *in* *go* *int* *scoti* *stas* *et*  
Thomistas e, q<sup>o</sup> posteriores *stentant* *ppone* *p* *se* *nota* *rele* *di*  
nidi *pdicta* *diffinitione*, *ac* *sufficere* *ad* *hoc*, *ut* *ppositio* *dicat*  
*p* *se* *nota*, *si* *sem* *se* *careat* *medio*, *quo* *pbet*, *et* *fiam* *si* *quo*  
*ad* *nos* *habeat* *tale* *mediu*; *scotistae* *vero* *velint* *ppone* *utroq*  
*modo* *stere* *carere* *medio*, *tum* *quo* *ad* *nos*, *quam* *quo* *ad*  
*se*, *ac* *q<sup>o</sup>* *int* *dicta* *diffinitione* *Thomistarum* *regrediant*; *p*  
*resolutione*, *nota* *nos* *posse* *ephris* *aliquid* *dicere* *p* *se* *nota*,  
*o* *simplicit*, *et* *o*, *et* *o* *simplicit* *p* *se* *nota* *erit*, *illud* *q<sup>o</sup>*  
*nec* *fontem* *rei* *virtutale* *ht* *ca*, *et* *o* *illud* *q<sup>o</sup>* *habet*  
*habeat* *virtuale*, *n* *tu* *habeat* *fonte*; *hoc* *posse* *dicendu* *o*,  
*si* *fermo* *ht* *p* *ppone* *simplicit* *nota*, *dicendu* *e* *scoti* *sen*,  
*tentia* *ee* *probabilior*, *qua* *sequunt* *Aviminesis* *apud* *sc*.  
*Gabriel* *apud* *Carles*, *pbat* *o* *illa* *ppositio* *n* *e* *simplicit* *p*  
*se* *nota*, *q<sup>o</sup>* *ht* *mediu*, *q<sup>o</sup>* *pt* *ingredi* *monstrat* *pp* *q<sup>o</sup>*, *sed*  
*ppositio* *q<sup>o</sup>* *tu* *e* *nota* *ad* *se*, *ht* *tale* *mediu*; *q<sup>o</sup>* *pbatur*  
*m*. *q<sup>o</sup>* *duae* *sunt* *cae*, *ut* *vidim*, *una* *fontis*, *altera* *virtu*,  
*alio*, *utroq<sup>o</sup>* *aut* *ostendim* *ee* *sufficienter* *monstrat* *pp*.  
*q<sup>o</sup>* *dicis* *argue* *tu* *pbare* *ppone* *p* *se* *nota*, *quo* *ad* *se*, *n*  
*ee* *nota* *etiam* *quo* *ad* *nos*, *n* *aut* *pbare* *n* *ee* *notam*  
*quo* *ad* *se*, *sed* *ht* *o* *quod* *illa* *ppositio* *absolute* *dicenda*  
*fit* *cognoscibilis* *p* *aliud*, *ut* *pbat* *argue*, *sc*, *q<sup>o</sup>* *et* *quod*  
*se*, *n* *fit* *omnino* *p* *se* *nota*, *pbat* *illud* *quo* *ad* *se* *nota*  
*p* *aliud*, *quod* *ht* *ca* *virtualem*, *quo* *ad* *se*, *sed* *illa* *ppositio*  
*quod* *dicunt* *prior* *opinio* *notam* *quo* *ad* *se*, *ht* *ca* *virtu*,  
*ale* *quo* *ad* *se*, *q<sup>o</sup>* *quo* *ad* *se* *n* *erit* *nota* *nisi* *p* *ca* *virtu*,  
*le*, *pbat* *m*. *q<sup>o</sup>* *q<sup>o</sup>* *ht* *ca* *virtuale* *quo* *ad* *se*, *n* *careat*  
*medio*, *quo* *ad* *se* *pbet*, *pbat* *m*. *q<sup>o</sup>* *q<sup>o</sup>* *huc* *ppositio*,